

证券代码:000948 证券简称:南天信息 公告编号:2025-047
云南南天电子信息产业股份有限公司
2025年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事局及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
是 否
一、主要财务数据
二、主要会计数据和财务指标
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	2,510,872,265.01	32.56%	7,090,799,508.10	21.90%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-5,896,031.91	-119.29%	-10,899,771.36	-119.49%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-12,675,373.72	-141.85%	-20,643,574.25	-138.45%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-2,058,024,030.52	-30.57%
基本每股收益(元/股)	-0.0150	-118.96%	-0.0077	-119.14%
稀释每股收益(元/股)	-0.0150	-119.33%	-0.0077	-119.51%
加权平均净资产收益率(%)	-0.22%	-1.38%	-0.40%	-2.51%
总资产(元)	8,509,999,623.78	10.03%	8,509,999,623.78	10.03%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,485,696,967.37	3.70%	2,370,151,412.77	-0.62%

(二)非经常性损益项目和金额
适用 不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-10,408.85	-18,871.37	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	21,068.88	2,760,632.96	
除金融资产处置以外的其他非经常性损益项目	891,658.40	1,708,588.21	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	5,499,607.62	5,558,396.18	
减:所得税影响额	-176,747.09	-29,028.26	
少数股东权益影响额(税后)	20,409.55	20,008.55	
合计	6,778,442.63	9,743,802.89	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 不适用

公司不存在将(公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用

1.报告期,公司货币资金较期初减少170,948.83万元,下降58.66%,主要是由于行业周期性特征,公司收入主要集中在第四季度;同时公司进一步拓展市场,订单增加,采购备货增加。
2.报告期,公司应收账款较期初增加2,024,944,534.52元,下降47.16%,主要是由于应收账款账期,新增预付款项较少。
3.报告期,公司预付账款较期初增加17,182.78万元,增长81.72%,主要是由于订单增加,预付采购款增加。
4.报告期,公司其他流动资产较期初增加1,690.52万元,增加40.54%,主要是由于待抵进项税增加。
5.报告期,公司长期股权投资较期初增加1,080.19万元,增长33.72%,主要是由于报告期内一户企业(非纳入合并报表范围,从成本法转为权益法核算)。
6.报告期,公司开发支出较期初增加1,018.40万元,增长77.16%,主要是由于报告期内新增研发项目,尚未摊销。
7.报告期,公司短期借款,一年内到期的非流动负债和长期借款较期初增加46,997.98万元,增长34.88%,主要是由于公司进一步拓展市场,订单增加,以及业务周期性,资金需求增加。
8.报告期,公司应付票据较期初减少75,564.01万元,下降40.13%,主要是由于报告期内应付票据到期兑付。
9.报告期,公司应付账款较期初减少56,391.07万元,下降31.82%,主要是由于报告期内应付账款到期兑付。
10.报告期末,公司合同负债较期初减少71,433.84万元,下降36.80%,主要是由于报告期内结转确认收入。
11.报告期末,公司应付职工薪酬较期初减少3,454.04万元,下降42.15%,主要是由于上年末计提年终奖计入报告期内支付。
12.报告期末,公司应交税费较期初减少10,550.20万元,下降85.73%,主要是由于上年末计提应交税金在报告期内支付。
13.报告期末,公司其他应付款较期初减少7,321.57万元,下降77.39%,主要是由于报告期内应付票据已全额清偿或到期兑付。
14.报告期末,公司其他流动资产较期初减少7,006.31万元,下降79.73%,主要是由于已背书未到期的票据不能终止确认在报告期内到期。
15.报告期末,公司预计负债较期初减少2,178.41万元,下降94.39%,主要是期初计提的应付退货款在报告期内到期。
16.报告期末,公司库存股较期初减少5,586.37万元,下降100.00%,主要是报告期内限制性股票已全部解锁或到期注销。
(二)利润表项目
1.报告期,公司经营业务收入较上年同期增加127,401.94万元,增长21.90%;营业成本较上年同期增加132,613.98万元,增长26.14%;主要是由于公司持续加强和巩固金融科技业务,拓展行业数字化业务,IT产品销售收入及互联网业务,业务规模增加,收入、成本同比增加。
2.报告期,公司投资收益较上年同期增加399.60万元,下降163.65%,主要是由于参股公司收益同比减少。
3.报告期,公司信用减值损失、资产减值损失较上年同期增加1,146.56万元,增长86.79%,主要是由于应收账款坏账准备、存货跌价准备计提增加。
4.报告期,公司营业外收入较上年同期增加753.65万元,增长2867.03%,主要是由于报告期内内销部分应退税项。
(三)现金流量表项目
1.报告期,公司净利润较上年同期减少5,662.34万元,下降124.98%,主要是由于市场竞争加剧,毛利率下降,同时应收账款较上年同期减少,计提减值准备较上年同期增加。
2.报告期,公司经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少0.67亿元,下降148.29%,主要是由于上年同期应收账款增加。
3.报告期,公司筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加1.25亿元,增长33.19%,主要是由于订单增加,业务规模增长,相应的资金需求增加,借款增加。
股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数 59,916 报告期末表决权恢复的优先股股东数量(如有) 0

前10名股东持股情况(不含限售股份和质押情况)

前10名无限售流通股股东持股情况

前10名有限售流通股股东持股情况

前10名股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

前10名有限售流通股股东合计持有无限售流通股股份数量

3.2025年2月7日,公司召开2025年第一次临时股东大会审议通过《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》,并及时公告了《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》,公司减少注册资本事项经股东大会、债权人有权要求公司清偿债务或者提供相应担保。
4.2025年4月1日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销完成的公告》,公司回购注销涉及10名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计127,162股,占公司回购注销总股数的0.0329%,用于本次回购的资金总额为969,708.34元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,744,987股变更为393,617,825股。
5.2025年4月27日,公司召开第九届董事会第十六次会议和第九届监事会第十一次会议,审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件未成就回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》,并公告了《关于回购注销部分限制性股票的公告》,公司减少注册资本事项经股东大会、债权人有权要求公司清偿债务或者提供相应担保。
6.2025年5月19日,公司召开2024年度股东大会审议通过《2021年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件未成就回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》,并公告了《关于回购注销部分限制性股票的公告》,公司减少注册资本事项经股东大会、债权人有权要求公司清偿债务或者提供相应担保。
7.2025年8月30日,公司披露了《关于2021年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销完成的公告》,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二)公司回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及10名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计127,162股,占公司回购注销总股数的0.0329%,用于本次回购的资金总额为969,708.34元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,744,987股变更为393,617,825股。
(三)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(五)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(六)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(七)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(八)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(九)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(十)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(十一)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(十二)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(十三)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(十四)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(十五)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(十六)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(十七)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(十八)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(十九)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二十)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二十一)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二十二)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二十三)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二十四)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二十五)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二十六)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二十七)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二十八)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(二十九)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(三十)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(三十一)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(三十二)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(三十三)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(三十四)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(三十五)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(三十六)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(三十七)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(三十八)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(三十九)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四十)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四十一)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四十二)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四十三)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四十四)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四十五)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四十六)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四十七)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四十八)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(四十九)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(五十)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(五十一)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(五十二)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,774股。
(五十三)回购注销事宜
报告期内,公司回购注销涉及285名激励对象已获授但未解除限售的限制性股票共计3,729,051股,占公司回购注销总股数的0.9474%,用于本次回购的资金总额为30,176,324.67元。本次部分限制性股票回购注销事宜,公司总股本由393,617,825股变更为389,888,77